ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9044 от 24.12.2015
О внесении изменения
в постановление Администрации города от 05.06.2015 № 3798 «О координации
мероприятий по использованию
информационно-коммуникационных
технологий в деятельности структурных
подразделений Администрации города
и муниципальных учреждений»
Во исполнение постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.05.2014 № 63 «О координации мероприятий по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, сформированных          Губернатором Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, исполнительных органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   и подведомственных им учреждений» (с изменениями от 09.02.2015), протокола    заседания совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию информационного общества от 16.03.2015 № 21, в целях повышения эффективности планирования, создания и использования информационно-коммуникационных технологий в деятельности структурных подразделений          Администрации города и муниципальных учреждений:
1. Внести в постановление Администрации города от 05.06.2015 № 3798                   «О координации мероприятий по использованию информационно-коммуника-ционных технологий в деятельности структурных подразделений Администрации города и муниципальных учреждений» (с изменениями от 15.10.2015 № 7297)   следующее изменение:
в пункте 4.3 постановления слова «в срок до 01.12.2015» заменить словами        «в срок до 01.02.2016».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее               постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава города
	Д.В. Попов